NNaneesa PaywaHua PuMmoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

43

44

45

103

105

106

107

108

109

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

Bansurntos AuHap Nymaposuy

AkbynatoBa Anburpa AxaToBHa

YenpaHosa MuH3unsa
AbLyNbMaHOBHa

PoicbaeBa lNynbreHa 3apudoBHa

MN3bacapoBa MNanns XycHysloBHa

CynTtaHoBa Anrynb BaknnosHa

BancapuH Pud BukbsiHoBMY

KanumynnuHa Pacuma
PadkaToBHa

Myp3aranuHa Ouna
BannaxmeTtoBHa

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

29.07.2025

08.08.2025

11.08.2025

13.08.2025

25.08.2025

29.09.2025

CBepeHun

laneesa PaywaHunsa PuMoBHa

007880

11.03.2012

Ob6beKkT
OLLeHKHU

BA3 21103,
r. banmak

BA3 21100,
r. banmak

Napa
[paHTa, r.
Banmak

Nlapa BecTa
.r. banmak

BA3 2106, r.

Banmak

KWO covyn,
r. banmak

Napa
[paHTa, r.
Banmak

A3 31105
,r. Bamak

BA3 21099,
r. bamak

Bup onpepenseMoi
CTOMMOCTHN

PbIHOYHas CTOMMOCTb
( ona HacneacTsa )

PbIHOYHaa CTOMMOCTb
( ona HacneacTsa )

PbIHOYHaa CTOMMOCTb
( pna HacneacTsa )

PbIHOYHaAs CTOMMOCTb
( Ans HacnencTBa )

PbIHOYHaa CTOMMOCTb
( ona HacneacTsa )

PbIHOYHaAs CTOMMOCTb
( ons HacnencTBa )

PbIHOYHaAs CTOMMOCTb
( ons HacnencTBa )

PbIHOYHaa CTOMMOCTb
( ona HacneacTsa )

PbIHOYHas CTOMMOCTb
( ons HacnencTBa )

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
nMylLLecTBa
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