

Галеева Раушания Римовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Галеева Раушания Римовна			
Номер в реестре членов РОО		007880			
Дата включения в реестр членов РОО		11.03.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
43	Байзигитов Динар Гумарович	03.07.2025	ВАЗ 21103 , г. Баймак	Рыночная стоимость (для наследства)	Оценка движимого имущества
44	Акбулатова Альфира Ахатовна	14.07.2025	ВАЗ 21100 , г. Баймак	Рыночная стоимость (для наследства)	Оценка движимого имущества
45	Уелданова Минзиля Абдульмановна	14.07.2025	Лада Гранта , г. Баймак	Рыночная стоимость (для наследства)	Оценка движимого имущества
103	Рысбаева Гульгена Зарифовна	29.07.2025	Лада Веста .г. Баймак	Рыночная стоимость (для наследства)	Оценка движимого имущества
105	Избасарова Галия Хуснулловна	08.08.2025	ВАЗ 2106, г. Баймак	Рыночная стоимость (для наследства)	Оценка движимого имущества
106	Султанова Айгуль Вакиловна	11.08.2025	КИО СОУЛ , г. Баймак	Рыночная стоимость (для наследства)	Оценка движимого имущества
107	Байсарин Риф Бикъянович	13.08.2025	Лада Гранта , г. Баймак	Рыночная стоимость (для наследства)	Оценка движимого имущества
108	Калимуллина Расима Рафкатовна	25.08.2025	ГАЗ 31105 ,г. Баймак	Рыночная стоимость (для наследства)	Оценка движимого имущества
109	Мурзагалина Диля Валиахметовна	29.09.2025	ВАЗ 21099 , г. Баймак	Рыночная стоимость (для наследства)	Оценка движимого имущества